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SEZIONE TIPO VIABILITA' DI PROGETTO

5.00 0.80

3
2

3
2

PIATTAFORMA IN MISTO GRANULARE STABILIZZATO

TERRENO ESISTENTE

0.50

FOSSO IN TERRA FOSSO IN TERRA
RINATURALIZZAZIONE
DELLE SCARPATE

RINATURALIZZAZIONE
DELLE SCARPATE

SEZIONE TIPO VIABILITA' DI PROGETTO

5.00
FOSSO IN TERRA

TERRENO ESISTENTE

0.80

FOSSO IN TERRA

0.50

1
1

1
1

SEZIONE TIPO VIABILITA' DI PROGETTO

5.00 0.80

FOSSO IN TERRA

TERRENO IN SCAVO

TERRENO IN RILEVATO

FOSSO IN TERRA

TERRENO ESISTENTE

1
1

3
2

RINATURALIZZAZIONE
DELLE SCARPATE

RINATURALIZZAZIONE
DELLE SCARPATE

0.50

SEZIONE TIPO IN RILEVATO                                                                                                                                                                                             SCALA 1:50

SEZIONE TIPO IN SCAVO                                                                                                                                                                                                 SCALA 1:50

SEZIONE TIPO IN MEZZACOSTA                                                                                                                                                                                        SCALA 1:50
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